OYAL
A NQUET

BIENVENUE / WELCOME

PETIT DEJEUNER
BREAKFAST

DE 7H30 A 11HOO
FROM 7.30 A.M. UNTIL 11.00 A.M.

45 €
30 €

PETIT DEJEUNER ADULTE / ADULT BREAKFAST
PETIT DEJEUNER ENFANT / CHILD BREAKFAST

DEJEUNER
LUNCH

DE 12H30 A 15HO0O
FROM 12.30 P.M. UNTIL 3.00 P.M.

DINER

DE 18HOO A 22H30
FROM 6.00 PM. UNTIL 10.30 P.M.

Rejoignez Mickey, Minnie et leurs amis™ habillés en costumes royaux
autour d'un délicieux banquet célébrant les familles et chefs Disney.
Il'y en a pour tous les gotts !

®Vous pourrez profiter de la compagnie de divers Personnages Disney.
Cependant, nous ne pouvons pas garantir que les Personnages Disney

de votre choix seront présents.

Join Mickey, Minnie and their friends® dressed in their regal best for a gourmet
buffet in this grand banquet hall that celebrates famous royal Disney families.
“You'll be able to enjoy the company of various Disney Characters. However,

we cannot guarantee that a specific Disney Chavacter will be there.

ADULTE / ADULT Mggl Plans

100 €
Buffet a volonté avec boisson fraiche
Boisson fraiche (33 cl) o Eau minérale (50 cl)
All you can eat buffet with a cold drink
Cold Drink (33 cl) or Mineral Water (50 cl)
ENFANT / CHILDREN’'S MENU 50 €

POUR ENFANTS AGES DE 3 A 11 ANS

Buffet a volonté avec boisson fraiche

Vittel® (33 cl) ov Minute Maid Orange ou Pomme (25 cl) ou verre de lait (20 cl)
Autre boisson fraiche (25 cl) sur demande et remplacement du produit proposé

FOR CHILDREN AGES 3 TO 11

All you can eat buffet with a cold drink

Vittel® (33 cl) or Minute Maid Orange or Apple (25 cI) or Milk Glass (20 cl)
Other Cold Drink (25 cl) may replace similar item on request

DESSERT
D’ANNIVERSAIRE®

BIRTHDAY DESSERT®

35 €

Célébrez votre Anniversaire en notre compagnie et commandez

votre dessert d'anniversaire en début de repas (dessert jusqu’a 8 personnes)

Celebrate your Birthday in our company and order your Birthday dessert
at the beginning of your meal! (Dessert for up to 8 people)

SELECTION

CARTE DE VINS ET BOISSONS

WINE AND DRINK
SELECTION

VINS BLANCS / WHITE WINE
AOC Alsace - Riesling Grossi Latie - Famille Hugel

Vin de France - Romorantin - Cuvée du Roy
Domaine national de Chambord - Bio

IGP Cité de Carcassonne - Chardonnay
Lys de Castellum - Gérard Bertrand - Bio - Vegan

VINS ROSES / ROSE WINE

AOC Coétes de Provence - Rose et Or - Chéteau Minuty
AOP Languedoc - Cote des Roses - Gérard Bertrand

VINS ROUGES / RED WINE
AOC Saint Emilion Grand Cru - Capet-Guillier

AOC Maranges 1er Cru - Clos des Rois
Chateau de Melin - Bio

IGP Cité de Carcassonne - Merlot - Lys de Castellum
Gérard Bertrand - Bio - Vegan

BOISSONS FRAICHES / COLD DRINK
Coca-Cola ORIGINAL

Coca-Cola SANS SUCRES / Sugar free

Sprite

Fanta Orange

FuzeTea Péche Intense / Peach black tea

EAUX MINERALES / MINERAL WATER

Vittel®
S.Pellegrino®

Perrier® Fines Bulles / Fine Bubbles

CONSULTEZ
LE MENU

CHECK OUT

(15 cl)
19 €
14 €

10 €

(15 cl)
13 €
10 €

(15 cl)
15 €
15 €

10 €

(25 D)

9 €
9 €
9 €

(socl)
8 €
9 €
9 €

(75 cD)
82 €
59 €

43 €

(75 cD)
59 €
43 €

(75 c)
067 €

67 €

43 €

(33 ¢cl)
9 €

9 €

(100 cl)

12 €
13 €
13 €

) Produit décongelé
Defrosted Product

OUR MENU

Prix nets - Zax included




